1

证券代码：300652          证券简称：雷迪克          公告编号：2018-031

杭州雷迪克节能科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获得补助的基本情况

杭州雷迪克节能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“雷迪克”）及子

公司杭州大恩汽车传动系统有限公司（以下简称“杭州大恩”）自 2018 年 1 月 1

日至本公告披露日，以银行转账形式，累计获得与收益相关的各项政府补助资金

共计人民币 7,623,832.40 元，占公司 2017 年度经审计归属于上市公司股东净利

润的 10.17%。收到的政府补助均计入“营业外收入”科目。现根据《深圳证券

交易所创业板上市公司获得政府补助公告格式指引》要求，对取得的政府补助具

体情况披露如下：

序号
获得补助

主体
发放主体

补助原因

/项目
收款日期

补助金额

（元）
补助依据

是否具有

可持续性

1 雷迪克

萧山经济技

术开发区管

理委员会

2016 年度

服务外包

补助资金

2018 年 1

月 10 日
  39,500.00

萧财企

[2017]394 号
否

2 雷迪克
杭州市萧山

地方税务局

2017 年土

地使用费

减免

2018 年 2

月 7 日
  85,079.25

萧地税通

[2017] 44515

号

否

3 雷迪克

萧山经济技

术开发区管

理委员会

2016 年度

外贸扶持

专项资金

2018 年 3

月 27 日
 202,800.00

萧财企

[2017]476 号
否

4 雷迪克
萧山经济技

术开发区管

2017 年度

十强科技

2018 年 4

月 24 日
 100,000.00

萧开管发

[2017]10 号、
否

2

理委员会 企业 萧开管发

[2018]6 号

5 雷迪克
杭州市萧山

区商务局

2017 年中

央外经贸

发展专项

资金（中小

企业拓市

场）

2018 年 4

月 25 日
  45,600.00

浙 财 企

[2017]68 号
否

6 雷迪克

杭州市萧山

区就业管理

服务处

稳定岗位

补贴

2018 年 4

月 26 日
 107,418.15

关于对 2016

年度萧山区拟

享受稳定岗位

补贴企业进行

公示的通知

否

7 雷迪克

萧山经济技

术开发区管

理委员会

2017 年度

开发区安

全生产、消

防安全、环

境保护先

进单位

2018 年 4

月 28 日
   2,000.00

萧开管发

[2018]5 号
否

8 雷迪克
杭州市萧山

区财政局

2017 年度

萧山区企

业上市挂

牌补助资

金

2018 年 6

月 27 日
7,000,000.00

萧财企

[2018]259 号
否

9 杭州大恩

杭州市萧山

区就业管理

服务处

稳定岗位

补贴

2018 年 4

月 26 日
  41,435.00

关于对 2016

年度萧山区拟

享受稳定岗位

补贴企业进行

公示的通知

否

合计     7,623,832.40

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助的类型

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》等的有关规定，上述收到的补助款

均为与收益相关的政府补助。

2、补助的确认和计量

公司及子公司于 2018 年 1 月 1 日至本公告披露日共收到政府补助资金为

7,623,832.40 元，计入“营业外收入”的政府补助共 7,623,832.40 元。

3、补助对上市公司的影响

3

上述获得的政府补助，预计对公司2018年度利润影响总额为7,623,832.40元。

4、风险提示和其他说明

上述政府补助的具体的会计处理需以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬

请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、有关补助的政府批文；

2、上述补助收款凭证。

特此公告。

杭州雷迪克节能科技股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 28 日